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PASQYRAT  FINANCIARE

Ne Vendimin nr. 01, dt 19,04,2008 të Këshillit Kombëtar të Kontabilitetit

Urdhërit nr. 65, dt. 05,05,2008 të Ministrit të Financave

Udhezues nr. 01, dt. 09,03,2010 te Drejtorise se Tatimore

Të  dhënat  identifikuse Të  dhëna  të  tjera

Emri : CABLE ALBANIA GJIROKASTER
X   Individuale

Pasqyra Financiare

NIPT :    K 92626601 I   Të konsoliduara

Monedha : 
F. Ligjore. Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar

Periudha Kontabël : 01/01/2012 - 31/12/2012
Adresa : Gjirokas. Lagjia 18 shtatori

perball gjim. Siri Shapllo
Data e Miratimit :   05/03/2013

Data e Krijimit.     26/02/2009

Përpiluar nga :   Girando  Koti
Nr. Regj. Tregëtar.  Regjistrim ne Q.K.R.      Kontabel  i  Miratuar

D.R.T.
Veprimtar. Rrjete te komunikimit elektronik Data e Dorëzimit : 

Q.K.R.

$

Mbështetur në Ligjin nr. 9228, dt. 29,04,2004 "Për Kontabilitetin dhe  
Pasqyrat Financiare", ndryshuar me Ligjin nr. 9477, dt. 09,02,2006

  £ekë - ALL



AKTIVET
Shenime Viti Viti

2012 2011

AKTIVET  AFATSHKURTERA  ( I )

1 Aktive Monetare 17,457 8,650
a. Banka 512.. 8,507 550
b. Arka 531.. 8,950 8,100

2 Derivate dhe Aktive te Mbajtura per Tregetim 0 0
a. Derivatet

b. Aktivet e Mbajtura per Tregetim

3 Aktive te Tjera Financiare Afatshkurtera 60,000 1,700
a. Llogari / kerkesa te Arketueshme 445.. 1,700
b. Llogari / kerkesa te Arketueshme 444.. 60,000
c. Instrumenta te tjera Borxhi

d. Investime te tjera Financiare

4 Inventari 0 0
a. Lendet e Para

b. Prodhime ne Proçes

c. Produkte te Gatshme

d. Mallra per Rishitje

e. Parapagesa per Furnizime

5 Aktivet Biologjike Afatshkurtera 0 0

6 Aktivet Afatshkurtera te Mbajtura per Shitje 0 0

7 Parapagimet dhe Shpenzime e shtyra 481.. 800,000 655,000

TOTALI  I  AKTIVEVE  AFATSHKURTERA  ( I ) 877,457 665,350

AKTIVET  AFATGJATA  ( II )

1 Investimet Financiara Afatgjata 0 0
a.
b. Aksione dhe Investime te tjera ne Pjesmarrje

c. Aksione dhe Letra te tjera me Vlere

d. Llogari / Kerkesa te arketueshme Afatgjata

2 Aktive Afatgjata Materiale 675,460 0
a. Toka

b. Ndertesa

c. Instalime Teknike 2131.. 675,460
d. Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl. kontab.)

3 Aktivet Biologjike afatgjata 0 0

4 Aktivet Atatgjata Jomateriale 531,417 0
a. Emri i mire

b. Shpenzimet e Zhvillimit 201.. 531,417
c. Aktive te tjera Afatgjata Jometeriale

5 Kapitali Aksionar i Papaguar 0 0

6 Aktive te Tjera Afatgjata 0 0

TOTALI  I  AKTIVEVE  AFATGJATA  ( II ) 1,206,877 0

TOTALI  I  AKTIVEVE  ( I + II ) 0 2,084,334 665,350

Pjesemarje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF)



DETYRIMET  DHE  KAPITALI
Shenime Viti Viti

2012 2011

DETYRIMET  AFATSHKURTERA    ( I )

1 Derivatet 0 0

2 Huamarrjet 0 0
a. Huat dhe obligacionet afatshkurtera

b. Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

c. Bono te konvertueshme

3 Huat dhe Parapagimet 2,643,701 1,246,850
a. Te pagueshme ndaj furnitoreve 401.. 803,770 76,200
b. Te pagueshme ndaj punonjesve 421.. 1,610,938 1,080,000
c. Detyrimet tatimore 28,993 5,000

> Sig Shoqer + Shendet 431.. 17,576

> T.A.Punesimi 442.. 4,800 5,000

> T.V.SH. 445.. 6,617

> Tatim Fitimi

d. Hua te tjera 542.. 200,000 85,650
e. Parapagimet e arketuara

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0

5 Provizionet afatshkurtra 0 0

TOTALI  I  DETYRIMEVE  AFATSHKURTRA  ( I ) 2,643,701 1,246,850

DETYRIME AFATGJATA      ( II )

1 Huat afatgjata 0 0
a. Huat afatgjata

b. Hua, bono dhe detyrime nga qera financiare

c. Bonot e konvertueshme

2 Hua te tjera afatgjata

3 Provizione afatgjata 0 0

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0

TOTALI  I  DETYRIMEVE  AFATGJATA  ( II ) 0 0

KAPITALI      ( III )

1 Aksionet e pakices

(qe perdoren vetem ne pasqyrat financiare te konsoliduara)

2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqeris meme

(perdoret vetem ne Pasqyrat Financiare te konsoliduara)

3 Kapitali  Aksionar 100,000 100,000
4 Primi  i  aksionit
5
6 Rezerva  statusore
7 Rezerva  Ligjore
8 Rezerva  te  Tjera
9 Humbje te mbartura -681,500 -669,550

10 Fitimi / Humbja  e  vitit  Financiar 22,133 -11,950
TOTALI  I  KAPITALIT  ( III ) -559,367 -581,500

TOTALI  I  DETYRIMEVE E KAPITALIT  ( I + II + III ) 0 2,084,334 665,350

Njesit  ose  aksionet  e  thesarit ( negative)



A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr. Pershkrimi  i  Elementeve
Referen Viti Viti

Llog. 2012 2011
1 Shitjet  Neto 1,414,000 0

a).. Shitje Mallrash

b).. Shitje Aktive

c).. Shitje Sherbime 706.. 1,414,000

2 Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 

gatshme dhe prodhimi ne proçes

4 Mallra e materiale 0 0
a).. Mallrat e blera

b).. Materialet e konsumuara

5 Kosto e punes 1,148,486 0

a).. Paga personeli 641.. 1,042,092

b).. Shpenz. per sig. shoqerore e shendetsore 644.. 106,394

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 0 0

a).. Mjet Transporti

7 Shpenzimet e tjera 243,380 11,950

a).. Shpenz. Te  Ndryshme 618.. 52,000 8,500

b).. Shpenz. Komision Bankar 628.. 5,200 3,450

c).. Shpenz. Telekomunikacioni 626.. 113,540

d).. Shpenz. Per Taksa e Regjistrime 638.. 72,640

8 1,391,866 11,950

9 22,134 -11,950

10

11

12 Te ardhurat dhe Shpenzimet Financiare 0 0

a)..

b).. Te ardhurat dhe Shpenzimet nga interesat

c).. Fitimet / Humbjet nga kursi i kembimit

d).. Te ardhura dhe Shpenzime te tjera financiare

13
0 0

14 22,134 -11,950

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 694.. 0

16
22,134 -11,950

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

TOTALI i Shpenzimeve                       ( 4 + 5 + 6 + 7 )

Fitimi  (humbja) nga veprimtaria kryesore    ( 1 + 2 ± 3 
- 8 )

Te ardhurat dhe veprimtarite financiare nga njesite e 
kontrolluara

Te ardhurat dhe veprimtarite financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat e Shpenzimet Financiare nga 
investime te tjera afatgjata

TOTALI I te adhurave e shpenzimeve financiare (a ± b 
± c ± d)

Fitimi  /  Humbja  para tatimit                            ( 9 ± 13 )

Fitimi  /  Humbja  neto  e  vitit  Financiar     ( 14-15 )



PASQYRA  E  FLUKSIT  MONETAR Periudha Periudha

( Metoda  Direkte ) 2012 2011

Fluksi Monetar nga Veprimtarite e Shfrytezimit 8,807 6,550

Mjetet monetare te arketuara nga klientet 1,696,800

M.M. te paguara ndaj furnitoreve -919,330

M.M. te paguara ndaj punonjesve -500,000

M.M. te paguara per Sig Shoqerore -160,173

M.M. te paguara per T.A.P. -85,000 -60,000

M.M. te ardhura nga veprimtarite

M.M. te paguara per Taksa -72,640

M.M. te paguara per komisione -5,200 -3,450

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar -60,000

M.M. te paguara ortakut -30,150

M.M. neto nga veprimtarite e shfrytezimit 144,500 70,000

Fluksi Monetar nga Veprimtarite Investuese 0 0

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerje aktiveve afatgjata materiale

Blerje aktiveve afatgjata jo materiale

Te ardhurat nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

M.M. neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi Monetar nga Aktivitetet Financiare 0 0

Te ardhurat nga emertimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesa e detyrimeve te qerase financiare

Divident te paguar

M.M. neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja / Renia Neto e Mjeteve Monetare

Mjetet Monetare ne Fillim te Periudhes Kontabel 8,650 2,100

Mjetet Monetare ne Fund te Periudhes Kontabel 17,457 8,650



Viti i cili deklarohet nga tatimpaguesi 2012  Ploteso 4 numra

Muaji, kur u plotesua ky formular 03  Ploteso numrin e muajit qe keni plotesuar kete deklarate midis 1 dhe 12

Dega e Tatimeve ku jeni regjistruar Gjirokaster  Ploteso emrin e deges ku keni qendren e shoqeris dhe dorezoni bilancin

Njesia monetare qe deklarohet Leke  000  Ploteso 000 leke - per te treguar se te dhenat qe deklarohen jane ne mije leke

Numri i filialeve tuaj Zero  Ploteso numrin e filialeve qe keni jashte rrethit tuaj, qe keni qendren

Numri i identifikimit te personit te tatueshem K 92626601 I  Ploteso numrin e NIPT si eshte ne certifikaten tuaj

Aktiviteti kryesor qe kryhet Rrjete komunikimi  Ploteso shkurtimisht aktivitetin kryesor qe kryeni, nje ose disa

Numri i ortakeve te shoqerise 3 (tre)  Ploteso numrin e ortakeve qe ka shoqeria sipas akteve te gjykates

Forma juridike e organizimit Sh. P. K.  Ploteso formen juridike qe keni sipas vendimit te fundit te gjykates

Nr. i punonjesve te regjistruar ne shoqeri 3 (tre)  Ploteso numrin e punonjesve dhe administrates perveç ortakeve

E m e r t i m i V l e r a
Kapitali i Prime te Difer. nga

SubvencionProvizione
Rezervat Rezultate Rezultati

TOTALI
nenshkruar Kapitalit Rivleresimi e  krijuara te mbartur i periudhe

Gjendja e kapitaleve ne fillim te periudhes 100 0 0 0 0 0 -681 0 -581

Ndryshime ne kapitalin e nenshkruar 0 0

Diferenca nga rivleresimi 0 0

Dividente te shperndare 0 0

Prime te kapitalit gjate periudhes 0 0

Rezerva te krijuara gjate periudhes 0 0

Subvencione per investime 0 0

Provizione per rreziqe 0 0

Fitimi  Neto  i  Periudhes 22 22

T O T A L I 100 0 0 0 0 0 -681 22 -559

Gjendja e Kapitaleve te veta ne fund te periudhes

Permbledhje  te  Ndryshimeve  te  Kapitaleve  te  Veta ne Shoqerine      CABLE  ALBANIA  GJIROKASTER
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